

Fra: Foreningen for god kommunal regnskapsskikk <post@nkkf.no>
Sendt: 21. juni 2016 09:42
Til: Postmottak Lindås
Emne: Høringsutkast til endringer i KRS nr. 4 Avgrensningen mellom drifts- og investeringsregnskapet

KRS nr. 4 Avgrensningen mellom drifts- og investeringsregnskapet

[Åpne e-posten i din nettleser](#)



www.gkrs.no
gkrs@nkrf.no

Til:
Rådmann
Økonomisjef
Regnskapssjef

Høring: KRS nr. 4 Avgrensningen mellom drifts- og investeringsregnskapet

GKRS har foretatt en gjennomgang av KRS nr. 4 – Avgrensningen mellom driftsregnskapet og investeringsregnskapet og sender med dette forslag til endringer på høring. På bakgrunn av høringen vil GKRS vurdere om KRS nr. 4 skal gjøres om til endelig standard.

Gjeldende KRS nr. 4 ble fastsatt som foreløpig standard i desember 2009. Forslaget til endringer innebærer en omstrukturering og delvis omskrivning av standarden. Det er i liten grad gjort realitetsendringer i standarden, men det gjort flere presiseringer. I vedlegg til standarden er det tatt inn en veiledning i hvordan standarden skal forstås og anvendes.

Høringsfrist er 5. oktober 2016.

[Les høringsutkastet her](#)

[Les veiledningen her](#)

[Les høringsbrevet her](#)

Vi bruker kun e-post til formidling av våre høringer og andre utsendelser. Jeg anbefaler at du registrerer din e-postadresse på våre nettsider, slik at du mottar høringen direkte på e-post.

Knut Erik Lie
Utredningsleder

Foreningen for GOD KOMMUNAL REGNSKAPSSKIKK er en uavhengig, ideell forening som skal fremme og utvikle god kommunal regnskapsskikk. Hovedoppgaven for foreningen er å utarbeide og utgi standarder for god kommunal regnskapsskikk i henhold til økonomireglene i kommuneloven, samt å fortolke prinsipielle spørsmål i tilknytning til avgitte standarder.

Copyright © 2016 Norges kemner- og kommuneøkonomers forbund, All rights reserved.

Foreningen for god kommunal regnskapsskikk
co/Norges kemner- og kommuneøkonomers forbund
Akersgata 41
0158 Oslo
Telefon (+47) 22 94 76 90

[Avregistrering](#) [Endre e-postadresse](#)